
 

Exp. : 789/2019

ACTA  DE  CONSTITUCIÓ  DEL  TRIBUNAL  QUALIFICADOR  RESULTAT  DEL  QUART 
EXERCICI DEL PROCÉS SELECTIU PER A LA PROVISIÓ EN PROPIETAT DE SET PLACES 
D’AGENT  DE  LA POLICIA LOCAL,  PER  MITJÀ  D’UN  PROCÉS  DE  CONSOLIDACIÓ  I 
ESTABILITZACIÓ  DE  L’OCUPACIÓ  TEMPORAL,  VACANTS  EN  LA  PLANTILLA  DE 
L’AJUNTAMENT DE VINARÒS.

Núm. acta:  8/2019

Data: 28/11/2019

Hora d’inici: 8:30 hores

Hora de finalització: 15:30 hores.

Lloc: Despatx Recursos Humans, C/San Ramón s/n i Biblioteca Municipal, C/Pilar d’aquesta 
població.

Sent les 8:30 hores es reuneix el Tribunal Qualificador del procés selectiu per a la provisió, en 
propietat,  de  SET places  d’agent  de  la  Policia  Local,  escala  d’Administració  Especial,  
subescala  Serveis  Especials,  classe policia  local  i  els  seus  auxiliars,  enquadrades  en 
l’escala bàsica, grup C, subgrup C1 de titulació, reservades per a ser objecte d’un procés 
per a la consolidació i estabilització de l’ocupació temporal, les quals es troben vacants en 
la  plantilla  de  personal  funcionari  de  l’Ajuntament  i  incloses  en  les  ofertes  d’ocupació 
pública de 2017 i 2018, aprovades per Decret de l’Alcaldia, núm. 991, de data 8 d’abril de 
2019, bases  publicades  en el  BOP núm.  51,  de  data  20  d’abril  de 2019 i  extracte  de  la 
convocatòria en el BOE núm. 114, de data 13 de maig de 2019 i DOGV, núm. 8566, de data 10  
de juny de 2019; assistint els següents membres: 

Presidenta:

 Leonor Balmes Sans, tècnica de gestió de la Corporació.

Secretàri:

 María Dolores Miralles Miralles, administrativa de la Corporació.

Vocals:

Dos funcionaris designats per la Direcció General de la Generalitat Valenciana competent en 
matèria de seguretat.

 Francisco Jesús Tena Betoret, oficial de la Policia Local de Torreblanca.

 José Luís Grau Sebastiá, oficial de la Policia Local de Morella.

Un funcionari  designat  per  la  Direcció  General  de la  Generalitat  Valenciana  competent  en 
matèria d’Administració Local.

 Raul Ferreres Ruiz, secretari interventor de l’Ajuntament de Cervera del Maestre.

El cap del Cos de la Policia Local de Vinaròs o un funcionari de la Corporació d’igual o superior 
categoria, preferentment pertanyent al cos de la Policia Local.

 Juan Manuel Doménech Sanz, comisari-cap del Cos de la Policia Local de Vinaròs.

Un funcionari de la Corporació designat pel president de la Corporació.

 M. Del Pilar Comes Rambla, agent de la Policia Local de Vinaròs.

ORDRE DEL DIA

1.- Realització del quart exercici, prova pràctica, de la fase d’oposició.
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Constituït el Tribunal, es procedeix a la preparació del quart exercici, prova pràctica, de la fase 
d’oposició, obligatori i eliminatori, que consisteix en la realització d’un exercici escrit, amb una 
durada  màxima  d’una  hora,  que  fixarà  l’òrgan  tècnic  de  selecció  abans  de  la  realització 
d’aquest,  que  versarà  sobre  el  desenvolupament  d’un  supòsit  policial  sobre  les  activitats,  
funcions i  serveis propis de l’escala bàsica, categoria d’agent,  així  com, si  escau, sobre la 
redacció de documents policials. Es valorarà la claredat i exposició de totes les actuacions i 
mesures que s’hagen d’adoptar en relació amb el supòsit plantejat. Es podrà acompanyar o 
fixar sobre pla que aporte el tribunal les actuacions policials.

La qualificació d’aquest exercici serà de 0 a 35 punts, i s’haurà d’obtindre un mínim de 17,5  
punts per a superar-lo.

Sent les 9:00 hores, es procedeix a la crida dels opositors convocats que a continuació es  
relacionen, havent-se presentat els següents:

COGNOMS I NOM DNI ASSISTÈNCIA

AM, L ***0751** Presentat

AF, R ***8369** Presentat

AB, A ***9745** Presentat

BR, C ***7854** Presentat

BL, C ***5390** Presentat

CA, M ***6132** Presentat

CG, RJ ***5801** Presentat

DSG, J ***5825** Presentat

ES, D ***7157** Presentat

EDD, M ***8630** Presentat

FP, G ***6175** Presentat

FT, C ***3894** Presentat

GI, P ***8311** Presentat

GV, D ***4971** Presentat

IV, JA ***8020** NO PRESENTAT

LLE, C ***4964** Presentat

MS, T ***2740** Presentat

MH, S ***7174** Presentat

MH, P ***6386** Presentat

MC, R ***7606** Presentat
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MT, J ***7427** Presentat

MZ, MD ***1296** Presentat

MJ, D ***2396** Presentat

OM, D ***6468** Presentat

PP, WM ***7380** Presentat

RM, J ***0634** Presentat

SG, E ***7076** Presentat

SF, P ***5904** Presentat

TA, JC ***9448** Presentat

VF, C ***9437** Presentat

VH, P ***2723** Presentat

ZZ, E ***7230** Presentat

Seguidament el Tribunal informa que per a garantir l’anonimat dels opositors se’ls fa lliurament 
de dos sobres, un sobre que hauran d’utilitzar per incorporar el full de respostes i l’altre per 
incorporar el full amb les dades personals de l’opositor. Una vegada finalitzat l’exercici i recollits 
tots els sobres dels opositors, pel tribunal, es procedirà a la numeració d’aquests.

A continuació, i prèviament a l’inici del quart exercici, s’informa als aspirants en què consisteix  
la prova pràctica, de caràcter obligatori i eliminatori, i disposen d’una hora per a realitzar de 
l’exercici.

Així  mateix,  s’informa  als  opositors  interessats  a  estar  presents  en  l’obertura  dels  sobres 
identificatius de les contrasenyes assignades als  opositors  en la prova pràctica,  la qual  es 
realitzarà aproximadament a les 14:00 hores del dia de la data.

Finalitzat l’exercici, el Tribunal procedeix a la correcció dels supòsits realitzats pels opositors, 
d’acord amb l’apartat 8 (Fase d’oposició) quart exercici.

El resultat del quart exercici (prova pràctica) és el següent:

CÒDIC 
IDENTIFICATIU

RERSULTAT PROVA 
PRÀCTICA

24 10,75

5 19,00

4 17,75

2 6,25

3 15,25

14 11,00

26 4,75
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1 13,00

13 14,25

22 33,50

8 19,25

28 14,00

7 11,50

21 29,50

30 14,25

19 32,50

29 12,75

25 18,25

15 17,50

12 8,50

16 5,25

17 10,50

11 24,50

27 17,50

9 19,00

20 15,00

23 32,50

18 19,25

10 27,75

6 14,50

31 15,50

A les 14:30 hores, es fa crida dels opositors interessats a estar presents en l’obertura dels  
sobres identificatius de les contrasenyes assignades als opositors.

A continuació es procedix a l’obertura dels sobres identificatius de les contrasenyes de la prova 
pràctica, amb el següent resultat:

COGNOMS I NOM DNI
CÒDIC 

IDENTIFICATIU
RERSULTAT PROVA 

PRÀCTICA

AM, L ***0751** 24 10,75
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AF, R ***8369** 5 19,00

AB, A ***9745** 4 17,75

BR, C ***7854** 2 6,25

BL, C ***5390** 3 15,25

CA, M ***6132** 14 11,00

CG, RJ ***5801** 26 4,75

DSG, J ***5825** 1 13,00

ES, D ***7157** 13 14,25

EDD, M ***8630** 22 33,50

FP, G ***6175** 8 19,25

FT, C ***3894** 28 14,00

GI, P ***8311** 7 11,50

GV, D ***4971** 21 29,50

LLE, C ***4964** 30 14,25

MS, T ***2740** 19 32,50

MH, S ***7174** 29 12,75

MH, P ***6386** 25 18,25

MC, R ***7606** 15 17,50

MT, J ***7427** 12 8,50

MZ, MD ***1296** 16 5,25

MJ, D ***2396** 17 10,50

OM, D ***6468** 11 24,50

PP, WM ***7380** 27 17,50

RM, J ***0634** 9 19,00

SG, E ***7076** 20 15,00

SF, P ***5904** 23 32,50

TA, JC ***9448** 18 19,25

VF, C ***9437** 10 27,75

VH, P ***2723** 6 14,50

ZZ, E ***7230** 31 15,50

A la  vista  de l’anterior,  queden exclosos  del  procés  selectiu  aquells  aspirants  que no  han 
obtingut la qualificació de 17,5 punts per a superar l’exercici.
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El Tribunal ACORDA:

Primer.- Aprovar el Resultat del quart exercici, PROVA PRÀCTICA, de la fase d’oposició 
d’acord amb la tabla de resultats detallada anteriorment.

Segon.-  Convocar als  opositors,  que han superat  el  quart  exercici,  per  a la realització del  
QUINT EXERCICI (Reconeixement mèdic), els quals hauran acudir per realitzar els exàmens 
mèdics  (analítica  /  reconeixement)  al  Centre  d’UNIMAT,  sito  al  C/San  Francesc  67  3º,  de 
Vinaròs, els següents dies i hores següents:

COGNOMS I NOM DNI DATA HORA

AF, R ***8369** 09/12/19 10:00

AB, A ***9745** 09/12/19 10:15

EDD, M ***8630** 09/12/19 10:30

FP, G ***6175** 09/12/19 10:30

GV, D ***4971** 09/12/19 11:30

MS, T ***2740** 09/12/19 11:45

MH, P ***6386** 09/12/19 12:00

MC, R ***7606** 12/12/19 10:00

OM, D ***6468** 12/12/19 10:15

PP, WM ***7380** 12/12/19 10:30

RM, J ***0634** 12/12/19 10:30

SF, P ***5904** 13/12/19 10:00

TA, JC ***9448** 13/12/19 10:15

VF, C ***9437** 13/12/19 10:30

Es recorda als opositors que el dia del reconeixement mèdic hauran de presentar-se amb 
el DNI. Per realitzar l'extracció de sang, hauran de trobar-se en dejú i en cas d'utilitzar  
òptica correctora hauran d'acudir amb ella. 

Tercer.- Publicar la present Acta en el Tauler d'Anuncis de la Seu Electrònica Municipal i en la 
pàgina web.

La presidenta dóna per acabada la reunió a les 15:30 hores. I perquè quede constància del 
tracta, jo  secretaria, redacto aquesta acta que sotmet a la signatura de la Presidenta.

DOCUMENT FIRMAT ELECTRÒNICAMENT
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